
RADA IEJSji*
x UCHWAŁA NR 328/VII/21/2016

ODS tan Cifl -Jeziorna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki pomocniczej - Osiedla Obory oraz utworzenia nowej jednostki
pomocniczej - Sołectwa Obory.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz 3 pkt 2 i 3 oraz 38 pkt 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna
przyjętego Uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011
roku opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 28, poz. 6258 z dnia
15 listopada 2011 roku, zmienionego Uchwałą Nr 382/VI/32/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, poz. 6285 z dnia 4 czerwca
2013 roku, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Likwiduje jednostkę pomocniczą Gminy Konstancin-Jeziorna - Osiedle Obory.

C 2. Tworzy nową jednostkę pomocniczą Gminy Konstancin-Jeziorna - Sołectwo Obory, której
granicami są granice administracyjne wsi Obory.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id: BA5DC 162-131 7-4309-A337-F3CDE 1 C7842C. Uchwalony Strona I



Uzasadn jen je

do uchwały Nr 328/VII/21/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29.06.2016 r.
w sprawie w sprawie likwidacji jednostki pomocniczej - Osiedla Obory oraz utworzenia nowej
jednostki pomocniczej - Solectiya Obory.

W dniu 13 lipca 2015 roku Przewodnicząca Rady Osiedla Obory - jednostki pomocniczej Gminy
Konstancin-Jeziorna wystąpiła z wnioskiem aby Osiedle Obory przekształcić w Sołectwo Obory.
Przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami, w wyniku których uzyskano opinię, iż większość
mieszkańców jest za utworzeniem Sołectwa Obory. Pozytywną opinię w sprawie utworzenia Sołectwa
Obory wydała również Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

Sołectwo Obory położone będzie na terenie o charakterze wiejskim obejmującym wieś Obory,
wjej administracyjnych granicach.

Id: BA5DC 162-131 7-4309-A337-F3CDE I C7842C. Uchwalony Strona 1


